
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr X/64/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 18.12.2024 r.

w sprawie: zmiany uchwały NR II/11/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie: powołania Komisji
Budżetu i Gospodarki.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), w
zw. z art. 50 Statutu Powiatu Mrągowskiego stanowiącego Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/372/2023 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 26 października 2023r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z
2023 r. poz. 5475), uchwala się, co następuje:

 

§ 1

W § 2 dodaje się:
pkt 12 w brzmieniu: „12. Pan Jan Szymański”,
pkt 13 w brzmieniu: „13. Pan Waldemar Cybul”,
pkt 14 w brzmieniu: „14. Pan Krzysztof Czepielinda”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr X/64/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 18.12.2024 r. (PDF, 39 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-10.X-064-2024-(z-uzasadnieniem).pdf

